
Stránka 1 z 2 

 

Smluvní strany:  
 

škola: Střední průmyslová škola strojní a stavební Tábor 

sídlo: Komenského 1670,  Tábor 
IČO: 60061863 

DIČ:  

číslo účtu:  ČSOB 

jednající prostřednictvím: Ing. Marcela Gause, ředitele školy 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

společnost: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
sídlo: Chýnovská 2486/24,  Tábor 
IČO: 44797958 

DIČ:  

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou 

značkou (oddíl, vložka) oddíl C, vložka 3645 

číslo účtu:  

bankovní spojení: Komerční banka Tábor 

jednající prostřednictvím:  Antonín Fišer, jednatel společnosti 

 

Dodatek č. 2 
k Smlouvě o dílo č. 07/2020/21 ze dne 17.08.2020 resp. 20.08.2020 na stavbu 

„Snížení energetické náročnosti SPŠ strojní a stavební Tábor 
– objekt Martina Koláře“ 

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy takto:  

1. na úpravě čl. III. Předmět díla a místo plnění takto : 

Dohodou smluvních stran byl upřesněn předmět díla dle přiložených   Změnových listů   č. 3 až č. 12 a 

Soupisů méněprací  a víceprací.   
 

2.  na úpravě čl. IV.  Cena  díla takto: 

Dohodou smluvních stran byla na základě odsouhlasených Změnových listů č. 3 až č.12 a Soupisů 

víceprací a méněprací stanovena cena Dodatku č. 2 takto: 

 

 

 

Změnový list  Vícepráce: Méněpráce: Rozdíl: 
Změnový list  č. 3 (bez DPH) 

49 421,40 

- 52 234,36 - 2 812,96 

Změnový list  č. 4 (bez DPH) 220 730,87 - 220 730,87 

Změnový list  č. 5 (bez DPH) 27 207,87 - 27 207,87 

Změnový list  č. 6 (bez DPH) 20 727,47 - 20 727,47 

Změnový list  č. 7 (bez DPH) 
- 

- 408 506,86 - 408 506,86 

Změnový list  č. 8 (bez DPH) 
95 880,00 

- 124 499,00 - 28 619,00 

Změnový list  č. 9 (bez DPH) 
131 464,95 

- 100 226,60 

31 238,35 

Změnový list  č. 10 (bez DPH) 
190 381,51 

- 10 679,90 

179 701,61 

Změnový list  č. 11 (bez DPH) 
130 935,42 

- 217 338,30 - 86 402,88 

Změnový list  č. 12 (bez DPH) 20 149,20 - 20 149,20 

Dodatek č.2  (bez DPH) -  



 

Stránka 2 z 2 

Pak celková cena díla včetně Dodatku č.2 činí: 
 

Cena  Dodatku č. 2 (bez DPH) 
-  

Cena  dle SoD včetně  Dodatku č. 1 (bez DPH)  

Cena  dle SoD včetně  Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 (bez DPH)  

DPH (21%):   

Cena dle SoD včetně Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2   (včetně DPH)   

 

 

Ostatní ujednání beze změn. 
 

 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek  je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku včetně jejich příloh a s celým 
obsahem smlouvy souhlasí.  

 

Příloha :   
Změnový list č. 3 včetně Soupisů víceprací a méněprací 
Změnový list č. 4 včetně Soupisů víceprací 
Změnový list č. 5 včetně Soupisů víceprací 
Změnový list č. 6 včetně Soupisů víceprací 
Změnový list č. 7 včetně Soupisů méněprací 
Změnový list č. 8 včetně Soupisů víceprací a méněprací 
Změnový list č. 9 včetně Soupisů víceprací a méněprací 
Změnový list č. 10 včetně Soupisů víceprací a méněprací 
Změnový list č. 11 včetně Soupisů víceprací a méněprací 
Změnový list č. 12 včetně Soupisů víceprací  
 

 

 

 

 

V Táboře, dne 19.07.2021 V Táboře, dne 19.07.2021 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Ing. Marcel Gause – ředitel  
……………………………………………… 

Antonín Fišer – jednatel  

 

 

 


